
-Előfizetés helyben, ' vidéhf n ?—
1 hóra 2 K | 1. hóra 2 ?0 K
1 évre ' 24 K | Hévre ö-J K

(s kir.íktivotíil: Sírni István-tér I. Telefon’208 

Felelős szerkesztő: Hajós József.

A kapitalizmus letörése.
A világháború ^negyedik övé

ben elérkeztünk ahhoz az idő- 
ponthoz_,iaidőn az élet legna
gyobb igazságtalanságait szem
léljük. Arcunkba szökik a vér 
és ökölbe szorul a kezünk, ha 
látunk egy tisztviselő családapát, 

* aki reggeltől estig verejtékezik 
és családjával egyszobás udvari 

. lakásban szorul meg, hol gyer
mekei a bezárt levegőben 
fogynak, és ugyanakkor látunk 
köpcös milliomosokat 90 száza
lékban csalással, zsarolással,- 
uzsorával, szerzett. gazdagságá
val kérkedni. Szégyenpír futja* 
el arcunkat, midőn halljuk, hogy 
egy kegyelmes asszony tágra 
nyitja szemét, mert egy hazáért 
megrokkant katona -féllábáért 
vagy félkezéért csupán 10 hol- 

~ dat és 2 lovat kér cserébe (fac- 
tum !); hogyan mer ilyen vak
merő kívánsággal, előállani. 
Vagy mikor a rongyosságig 
meggyötört tanítóság és alsó
papság panaszkodik: miniszterek 

------es 5060-holdas -nagyurak türe
lemre és jA- példaadásra buzdít
ják őket.

Mindezek kikapott képek az 
élet mostani nagy stereoszkop- 

. jából, melynek mindogy-ik lát
ványossága igazságtalanságot, 
nyomort, gyalázatot tár elénk.

Mindezeknek okát keresvén

túlteng, igazságtalan és jógii 
lan, mert természetszerüteg 
százezreket foszt meg a tisztes-* 
séges megélhetéstől.

A kérdés megoldása tehát 
csak egy lehet : hozzanak tör
vényt, mely maxinnlja a vagyont 
és jövedelmet, hogy bizonyos 
elért ha’úron túl senki vagyont 
ne gyüjtiressen s ami azon te- 
lül van, az állam birtokába 
megy át és' reqmrálandö.

Milyen egyszerű kis tétel 1 
Néhány sorban elfér s vele 
száz függő dolog a~onnal ineg- 
oldódik. Megvan oldva az adó
kérdés egyrészt, a rokkantügy 
egyszerre lelüuik a láthatárról 
a földéhség a nyert fölös bir- 

_tok parcellázásából kielégül, a 
tisztviselők élete emberhez illő 
lesz, az özvegyek- és árvák 
szeméből sok könny felszárad 
a munkás kérdés feszessége la
zul, a demokrata vezérek be
csukhatják a bolto* s a 
seíő urak, vállukról U-esvén sok 
nehéz hó; elmeké ne k a ob l t ba- 
nyaralni.

A dologban azonban egy a 
nehézség. A törvényhozás, az. 
minden módra kapható, csak 
épp arra az egyre nem. Aminek 
az oka igen’ egyszeri!, mert a 
törvériyhozás nagyrésze maga 
is" kapitalista,, vagy a kapitalista

— Szí István ünnepén az 
istentisztelet reggel 9 órakor 
veszi I:ezdetét. lyö11uunctHitán 
az ünnepélyes sz. misét s a 
beszédet dr. Prohászka Otto
kár megyéspüspök .tartja. Fel-z 
kéretnek az egyes társulatok, 
hogy a körmeneten zászlóik 
xPP <7ívesked jenekxésri venni.

Nemesi előnév. Őfelsége a 
király tegf.Lsőbb elhatározásával 
Wulfí Károly uradalmi jószág- 
l-f'Hyte'nek vabmint törvényes
ölődam ; i magyarnemességet 
„Rábapordányi" előnévveT díj
mentesen tegkegyclmesebben

nte-PŐLta olt, hogynevezeti ezen-
; t v a ter ■ .kettős

ládnevei használja.
— Uj dunántúli íözél lenézés! 

dormánvbizf^' ' Bp
~fchv a elnök gróf
- Széchenyi Alidáii -Kaposvár sz-ék*- 
, hellyel Baranya, Fejér, Somogy és 
s Tolna várni egyék, valamint Pécs és 
l Székes fehérvár sz. kir. városok te-.

rü’etére szervezett közélelmezési 
kormánybiztosi állásától felmentette 

j s a kormány-biztosság teendőinek 
: ideiglenes ellálásávar-lyándy Béla

— A közellátási bizottság ma 
délelőtt tartott ülést Kováts Á, 
Sándor tb. tanácsos elnöklete mel
lett. Az elnök jelentette, hogy a 
közélelmezési miniszter a város 
lakosságának sertésszükséglelét 
biztosító szerződést nem hagyta 
jóvá. Így a város stornirozta a 
a sertésvásárlásra vonatkozó már 
kész szerződést. Mivel azonban a 
közönség minimális szükségletét 
ki kell elégíteni, más utat-módot 
keres- -a- bízóttság-a-ser tésbeszerzés 
ügyében, nehogy Székesfehérvár 
is Debrecen sorsára jusson, Fog
lalkozott a bizottság még a városi 
üzembe átment lisztkereskedésre 
vonatkozó intézkedésekkel. Jelen

■ yaggon befőzési cukor kimérésénél 
mindössze 2 mm. porlódott el.A 

kereskedők szerint 3 waggon ki
megengedni mérésénél 18 mm. porlódásnak 

kellett volna lenni. Tehát nagyon 
-helyes rótt, hogy a város saját- —— 

üzemében mérté ki a cukrot, merte__ J
igy biztos alapot szerzett magának ’ ' 
a porlódás mennyiségére vonalko- 
zólag. A bizottság tudomása! vette 

-még, hogy a jövő héten a jegy
iroda megkezdi az uj hatósági be
vásárlási könyvecskék kiadását. |
Piros és fekete nyomásuak lesznek 
a '.könyvek, A piros nyomású 
könyveket kapják a hadisegélyesek, 
hadirokkantak és a 4(500 koronán 

.aluli fix fizetéses közhivatálrfokok.
A piros nyomású könyvekre az 
élelmiszerjegyeket 3 nappari előbb . 
előbb fogja a jegyiroda kiadni.

T kapitalizmus lúllmjgéséi1 e. A tör* 
ténelem, mint a .legbölesebb 
tanítómester, ugyanezt állítja 
elénk,a társadalmi élet, a kul
túra, az államélet felforgatójául, 
A húr , feszül-feszül,* ameddig 
bír, aztán pedig elpattan. így 
jöttek létre a plebejus harcok, 
a francia forradalom, a bolse- 
vikizmus. Ez a végtelen és igaz- 

' ságtalan anyagi el rolódé min
denkori forradalmalrszülőanyja.

Pedig az is bizonyos, hogy 
soha semmiféle forradalom a 
kapitalizmus fordeségeit igazsá
gosan meg nem oldotta, hanem 
felkavarván a nagy tömegek 
szenvedélyeit, az égyi-k—bajt a- 
másikkal tetézte,, s a kapitalista 
arisztokrácia büszkesége helyé
be a demagógok gőgjét és 
gyilkosságát tette. Bűnt bűnnel

• orvosolni nem lehet.
Az egyetlen helyes megoldás, 

mely az államéit megmenti ön
magának és. a társadalmi életet 
az igazságos arányok közé he
lyezi vissza: okos, altruista, bi
zonyos lemondásokat magában 
foglaló törvényhozás. Mondjanak 
le a kapitalisták önként a jogta
lanul szerzett és bitorolt vagyon
ról, hogy, ne. kelljen ázt erő
szakkal elvenni. Már pedig min- 
l^yüSy°D> amely nagyságával 

Egyes szám-ára 8 fillér.

rét a tyúkszemére lépni.
Sitt minden javaslat és 

akarat holtpontra jutott. S 
szereti a hazáját, _a kultúrát, 
sadalmal - ék emberiséget 
gódö tekintettel néz egy 
zonytalan. és félelmetes j 
elébe. \ ... . \ 

-a——r U, rend _a gab mahes^F;, 
zésnél. Tűrhetetlen állapot urál

ié- kodott eddig a gabona utalvá- 
aki • nyok ^eszerzéséveJ^Sokszor 
ár- hatszáz ember is ^tolongott a 
ag | Zichy^ház előtt, hogy búzára, 

rozsra, árpára, beszerzési utal
ványt szerezzen a_rékviráló hi 
vatehói. Természetes, hogy 'az 
ü 1 :f vahy • k E1 H'á a n á k b o n y (> dute* 
mássága továbbá a rendelke
zésre álló'gabona'Csekély volta 
miat sokan napokat töltöttek • 
el a várakozásban és hiába; dr.

I Farkas Sándor tanácsos a lehe
tetlen állapot megszüntetésére 
uj rendelet állapított meg mely-

* lyel <csrJg-'.s véget fog érni.

bi-

— Figyelmeztetés. Mivel a bu
dapesti „Hangya- szövetkezeti köz
pont folyó évi_ december hó 1 tői 
kezdve a helybeli kér. fogy- szö
vetkezet tagjait cukorral ellátni 
éhájlja, az ellátásban -résreKthü- 
óhajtó tagokat kén az igazgatóság,
hogy óhajukat folyó hó 27*éig a j 
helybeli keresztény fogy, szövetke
zet ' belvárosi üzlethelyiségében , 
(Szögyény • -utca) üzletrészvényeik, 
felmutatása mellett jelentsék be s 
hatósági élelmiszer bevásárlására 
jogosító könyvecskéikre! háztartá
sukban élő családtagok*- szamát ■ 
igazolják; Ezen időpont után be- ‘ 
jelentések tudomásul nem vehetők. ' 
Megjegyzendő, hogy cukorellátás- ’ 
bán csakis, helyben lakó szöget 
kezeli tagok részesülhetnek.

ni tanévben .'Ismét a tanügyet

"Város'1 ‘emg • légujdbh^s légiéijsc 
rübben berendezett iskolájából ki
költözködik a katonai tartalékkór- . 
ház és az épületben már szept.-ben. 
iskolai előadásokat fognak tartani.

— A szénkéneg hiánya nagy 
veszéllyel fenyegeti a szállókét. A 

..városi tátoács ma foglalkozott ez 
üggyel’ s W.~Csi.táiy....EiniLdln..líű..
jegyzőt bízta5 meg vele,- hogy 
szőlősgazdák érdekében járjon el 

. a földmivelésügyi miniszternél. .
Csak legyen s foganatja a város 
kérésének, mert ha idején Szín
kének nem jön, ki fognak pusz- 
tolni a szőlők.

Ezért, ha a jövőben lesz a hi
vatal rendelkezésére kiutalható 
gabona, a mennyiségnek meg- 
telélőleg reggel -7 órakor a ren
dőrség részéről Sulyok János 
felügyelő GO—100 száműzött 
jegyet fog a közönség között 
széloaítanL Körülbelül ennyi, 
utalvány leállítását tudja a hi
vatal egy nap alatt lebonyolí
tani. A jegyekre az utalvány 
kiállítása a jegyek száma szó
szerinti sorrendben fog 
történni. így mindenki 
hat]! 1------ .
i/ 
lés nn gszünik.

tézetek hétfőn azaz folyó hó 
19 én zárva lesznek. A hivatalos 
órák szünetelését a redukált
pénzintézeti személyzeti pí$Mte^c 
tetőse tette szükségessé.

A pápa Bécs városáért és 
Rómáért. A Vatikánhoz közel 
álló, helyről jekmtik: A pápa b 
az olasz kormánynál lépéseket’ 
telt, hogy az olasz repülők kí
méljék Bécs városát, miután az 
osztrák kormány Ígéretet telt,

neg- hogy . Rómát az osztrák-magyar 
.. ..........     tud- ! repülők szintén kímélni fogják, 
hatii körülbelül mikor .kerül | Az ózon megállapodásra- vonal
ra a sor s a drága idő fecsére- kozó megegyezés a legrövidebb 

idő alatt létre jön/ ■
Lapuhk mai száma papiroshiány miatt 2 oldal.
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— A Kereszturi-féle sikkaszd 
fáshoz. Maron István jvárosi -fő-

■ számvevő, már" előzőleg jelentést 
; tett dr. Kerekes Lajos főjegyző, 

polgármester helyertesnek Kérész- 
luri Sándor számvevőségi szám
tiszt hivatalbeli mulasztásai és 

anyagsága niíatt-és-kérte a szám
tisztnek állásától váló . felíüggesz- 

—tését. Az eziránybari való jegyző-
-könyvi kihallgatásokat dr. Eisen- 
bart Ferenc, ügyvéd, városi tb. 
tiszttfőűgyész' végezte, mikor is 
Keresztúri Sándor számtiszt a fő- 
számvevővel szemben oly maga- 

• tartást tanúsított, hogy ennek 
.rendre kellett őt utasítani. Azután 
letették az ' adóügyi-osztályhoz, 
miközben egy óvadéki (600 Kor.) 
ügyből kifolyólag kezdett kisülrii 
a dolog (főkönyvi hamisítás, nem 
létező iktatási szám,, stb.) úgy 
hogy másnap Keresztúri Sándor,, 
látva, hogy immár nyomára jöt
tek sikkasztásainak és a követkéz-

tehát elkövette az öngyilkossági 
kísérletet. A rovancsolás még 
egyre folyik és hosszabb idő te- 

dl v fík el, mig_az -általa szándékosan 
összezavart tételek közt eligazod
hatnak. Ugyancsak a rekvirálási 
pénzek és prémiumok, stbinél való 
visszaélések és sikkasztások is 
napfényre derültek. Szóval egy 
rakás sikkasztási bilin halmazat,, 
mely megmagyarázza, hogy mi 
bői tellett a gavalléroskodás költ
sége.-Azt már jeleztük, hogy mi-' 
helyt a Szent György., kórházból,^ 

-ahoLg.yógykezelték elbocsátják, le_l 
lesz tartóztatva és átkisérik a kir. 
törvényszék fogházába. A letartóz 
tatás már meg is történt, .még 
csütörtökön a kórházból bekísérték 
az ügyészég fogházába.

—• Pap kormányelnök. Hollan
dra kormányát legujabbán kaIho- 

-- likus pap, dr. Noulens .prelátus 
vezeti. Annál meglepőbb ez, mert 

. Hollandia nagyobb részben ma is 
• protestáns, sőt nem nagyon régen 

még kath. képviselője sem volt. 
Felsőauszíría Landesbaujitm'annja 
Szintén pap. Németország kancel
lárja pedig á kath.. centrum kima
gasló vezérembere, Hertling gróf.

ül-f visszasülyedtünk a középkor-

“kalmárok kezében vám S ezeknek 
a „klerikalizmus" .réme egészen 
más szempontokból -veszélyes és 
kényelmetlen, nem a haladás és 

1 kultúra, az államrezón és népjólét, 
főleg az értelmi és erkölcsi szín 
vonal szempontjából. A klérus és 
a cselekvő katholikus irány nekik 
épen azért fossz, mert belsőleg- 
értékes és-életrevaló s ha diadalra. 
jut, nekik igen kényelmetlen mér
tékben megnövelhetné a keresztény 
társadalom benső erejét s ellenálló 
képességét.

— Hetvenezef korona — egy 
hold szőlőért. Egy eszéki lap 
jelentése szerint Almás szerémi 
községben egy gazda héthold 
szőlőjéért az idei terméssel 700.000 
korona vételárat kövéteít,ügy, hogy 
egy holdra 70.000 korona esnék. 
A föld ája Szlavóniában egyébként 
mindenütt" rendkívülieméi kedett. 
Van eset rá, hogy húszezer koronát 
is elkérnek egy holdért.
, Elitéit „közellátók" Kaszj- 
n^^ánné.Szái^autea 14 sz. 
-a.dákos hatóáágiCT^W^ljiküU 
árult gyümölcsöt á 'vasuraiíomá- 
son átvonuló katonáknak és mi
lyen áron árult? Két darab körté
ért csak 2 koronát kért és ka-. 
pott a szegény kiéhezett katonák
tól. Elítélte őt dr. Zavaros 10

birslgra.* — Krausz . Lajos'Király- 
kut utca^^l^sz. a. szatócs, a ren
dőri büntető biróságnak régi, bár 
nem kellemes ismerőse, mónd- 
•hatnók:: kitartóan “ragaszkodó 

~kiiiidsT’hafljaw ismét- szerepel a 
sorban. Most azért került dr. Za
varos Aladás elé. mert a gyufa 
pakliját 30 és 20 fillérjével árulta. 
Kapott érte 250 korona pénzt) ír-

- ságot. — $zücs Béláné—Budai ut
92 sz, a, lakos sem ismeretlen már

ország', Hollandia, líSsőauszt^F 
■ . mégsem mennek tönkre,sőt legke

vésbé sem mutatnak erre hajlan-
• ..dóságot: Hihetetlen!

-Miért Jep meg mégis mindenkit 
—miért- hat mégis olyan szokat- 

. lanul égy papminiszterelnök, vagy

” ... birodalmi káncellár Ilire? Nyilvátr
azért, mert a keresztényellenes 
közvéleményggyártásnak régtől 
fogva • sikerült annyira felfokozni, 
s általánossá tenni a papgyülöle- 
let és klerobofábiát, hogy a leg
több ember ha „papol“ vagy 
„klerikálist" hal), máris valami 
alacsonyabb embertípust, valami 
közhasznú dologra alkalmatlan fél
embert, valami bezsindelyezett fejű, 
rövidlátó -és alkotni képtelen ma
radit képzel maga elé. Minős egyet
len tdrtadalmi osztály, amely csak 

. megközelítőleg is annyi önzetlen.
nagy embert, annyi tudóst, és fel- 

- tálalót telezőt, dhnyt ka
raktert és martirt termelt volna, 
mint a kath. papság rendje De 
ezt a letagadhatatlan .igazságot 
ezernyi mesterfogással pompásan 
le tudta ' szorítani s el tudta ho- 
mályositáni az a sajtó, amely ma 
nem az igazság, hanem a gyűlölet, 
nem az igaz emberek, hanem a.

— A Székesfehérvári Hitelszö‘ 
vetkezet tagjainak figyelmébe 
ajánljuk, hogy a szövetkezet üz
leti napjai ezentúl kedden esti 
törtökön és szombaton d. e. 8—12 
óráig lesznek. Természetes azon
ban, hogy a régi rend is, meg-, 
marad f ünnepnapokon üzleti 
nap nincs, hanem az ünnepre 

-eső W napot mindig az azt 
megelőző hétköznapon tartjuk" 
meg. A Székesfehérvári Hitelszö
vetkezet igazgatósága^

Köhögés ellen kitünően bevált 
házlszér a Störk-pasztilla. Egy 
doboz ára P5G korona. Kapható : 
Szüts Róbert Károly király-téri 
gyógyszertárában.--- Tégelyben 
adandó szerekhez tégelyhiány 
miatt a tégelyeket tessék ma
gukkal hozni. ■

Mozi. .
Az Apolló igazgatósága közli:

Az Apolló szinház péntek, szom- 
’bai' és vasárnapi műsorán egy 
rendkívül' érdekes és—látványos 
amerikai filmattrakció szerepel „A 
havasok fia" címen, mely nagy 
technikai, mint színművészeti tech
nikai, mint színművészeti tekintet-

napokon két előadás 7 és 9 óra - 
kor, vasárnap négy előadás 3, 5, 
7 és 9 órakor.

A m. szt. kor^Qrsz. va
sutas zövetsége székes
fehérvári kerületének.fo- 

___gyásztásl Szövetkezete.
folyó évi augusztus hó huszon- 
ötödikén délelőtt tíz órakora „Va-” 
sutas. Szövetségi Zita királynédul" 
(Budai ut) 1. szám alatti, helyisé
gében

a rendőri büntető bíróság előtt. 
Legújabb „érdeme"“kÖzelTálásunk 
körül, hogy a vegyvizsgáló és a 
hatósági orvos megállapítása sze- 
rint romlott túrót tartott üzleté j rendkívüli közgyűlést - 
ben. Ezért-200-koronu- penzbir=-i—...... - ’ ___
ságra Ítéltetett, -- Kovács István- l.larl, melyre a fogyasztási szövet
né Söfpincze utca - 13 sz. a. da- 
kös 5 '. deka súlyú ' süteménynek 
nevezett micsodát TrüJTingedé]y 
nélííül és pedig darábJaF'Tgy ko- 
fonáérí,-EÍUé-l letett -*2G0 keronAfea^

sz. a. lakos ...Ugyanezt’ cselekedte, 
ugyanannyira ’ büntettetek.
Schóber Béláné Budai ut 88 szí 
a. lakos barackot a maximálisná. 
magasabb áron árult. Megbüntette 
őt dr. Zavaros 160 koronára.

— Egy sikeres tánckurzus. A 
-székesfehérvári katjiolikus legénye 
egylet dísztermében két napig 
tartott Saphir Gyula okleves fő
városi tánctanár nagyszámú nö 
vendékeinek nyilvános táucvizs- 
gája. A fiatal tánctanár a legújabb 
táncokon kívül négy balletet is 
betanított s a szülőkből álló kö- 
zönség elragadtatással szemlélte, 

^gyönyörködölt különösen ~a Ba- 
balündér ballet és a Csengelyij- 
tánc pompás fordulatain és szép 
figuráin. A vizsga ‘ általában igen 
jól sikerült és bájos látványt ’ 
nyújtott a szép leányokból álló 
ésűporlozat Végeztével lelkesen

^ifógélje+ie-ztok-^plHH’ 4s -értékes
ajándékokat és csokrokat nyújtót’ 
tak át neki. ' J

-- Felmentett rokkant katona 
gazdaságban jártas .-Jobb- házhoz 
kocsisnak, • vagy hasonló szolgá
latra' rögtöni belépéssel ajánlkozik. 
Vidékre inkább megy. Cim a 
kiadóhivatalban. ‘ .

kezet tagjait tisztelettel meghívja az 
Igazgatóság.

felügyelő bizottsági póttíg válasz
tása. •- ..... ...

2.) Esetleges indítványok.

7'.;Tr<7. Az alapszabályok 11 §-a 
. ■ szerintji képviseltctés meg. van engedve 

azonban. írásbeli meghatni mazás szükséges 
—amely két tag által látfaműzaniló. Egy tag

szavazatot képviselhet.

APRÖHIRÖETÉSIK.
Apróhirdetésekért 10 szóig 
2 korona, azonfelül minden 
szóért 10 fillér fizetendő. 
Székes-fehérvár közelében va- 

suiállomásos kisbírlokot felszere- 
Jéssei venne, bérelne,, birfokleirás- 
- sál. Kisbirtokos, Keszthely. ‘ <

Teljes ellátásra diákok -elfo
gadtatnak. Cím a kiadóhivatalban.

. V u/dK-i Ki lenne szives 
délután* foglalkozást adni szerény 
igényű állami dánoknak? Cim 

■a Fejé'inegyei Napid kiadóhiva- 
falánál megtudható.

Egy szegény fiú elvesztett 20' 
koronát, a becsületes megtalálót 
hnritzie3yen SZ1VCS 3 ^adóhivatal
ban átadni.

Egy 9 hónapos malac e|.dA 
Kert-utca 13. sz. Ia34'

Egv borjas tehén és n'égv e£.v 
éves disznó eladó. Jahcsár-utca 4

Egy; anya sertés eladó Külső-’ 
herényi ut Márhoffer Ferencnél 
i“Egy friss borjas tehén eladf 
Homoksor 15.
~JHuszonnégy'személyesdamask 

-abrosz szalvétákkal és pehely w 
eladó. Tudakozni lehet Szentlstván 
kórházban Gruppé L.

Hölgyek figyelmébe. Női velúr 
és filc kalapokat legújabb formákra 
átalakítást és festést elvállalnak 
Sütő-utca 11. szám. '

Fiú vagy leány tanulónak’fel- 
vétetik 4Pete műterem.——

Mézet, csemegeszőllöt, dinyét 
őszibarackot, káposztát, uborkát’ 
ugyszinte más főzelék-félét nagy 

' tételekben megvesz Bogyay Vö- 
rösmarty-tér 2. szám. <?

Ne feledje „Akié az^ ifjúság, 
azé ajőz/ő.8 Téhát a ókeresztény 
ifjak felsegélyezése céljára küldje 
adományábé-cimre: „Alkotniány* 

-kiadóhivatala Budapest, VHE-kerr— 
SzentkíTályívtttoa—28. Az~vAiköK- 
mány" az összeget rendeltetési 
helyére juttatja és nyilvánosan 
nyugtázza.

8868 1918 szám.
Féihivás a vetőmag csáva
vására szolgáló rézgálic elő 

—-jegyzése tárgyában
Felhívom azon helybeli gaz

dákat,-kik.a vetőmag csává- 
€ásra 1 szükséges rézgálicra 
Jgényt tartanak, hogy ebbeli - 

. igényüket a Zichy ház II. em.
5^ sz^ hivatali lielyiségben 
nap alatt annál is inkább elő
jegyeztessék, mert a’ későbbi 
jelentkezések nem vehetők- fi
gyelembe, . '

Szfehérvár, 1918 a ug. 12.__
Dr. Saára Gyula

z , polgármester.

Péntek, szombat, vasárnap, 
augusztus 1G, 17 és 18-án:

Közkívánatra !

A mostohagyermek.
Dráma 4 felv.

Dorrit Welxler főszereplésével

* Remek műsor.
Előadások : 7 és 9 órakor.
Vasárnap 3, 5, 7 és 9 arakor.

Péntek, szombat, vasárnap, 
-augusztus 16, 17 és-18-án :

A HAVASOK FIA
4 felvoivonásban

Kiegészítő műsor, •
Helyárak: Földsz. és.em páholy 
10 K. Erkélyülés 2 K. I. hely 
F60 K. II. hely 1 20 III. hely 
70 fillér. Katona és gyenhek-

jegy 50- fillér.
’ Nv'wU EavT^m.. ' i VT--------- — .......... -> " Könyvnyomda SíékesíeiíiWh. •............     r"
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